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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI

Nr. F’W t prot. Shkodér, mé /i Q_ 2021

Lénda: Shtimi i datés sé provimeve

Drejtuar :
Prof. as. dr. Pulina HOTI
Zv.Rektore e Universitetit té Shkodrés “Luigi Gurakuqi”

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé shtimin e njé date té e provimit t&

Fakultetit t& Shkencave Shogérore té caktuara nga:

> Departamenti i Letérsisé

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://éé8.unishk. edu.al, info@unishk.edu.al




. 4

<5

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti i Shkencave Shoggrore

Deparatmenti i Letérsisé

a

Nr. prot. Shkodér, mé 4. &. 2021
Lénda: Datat e provimeve dhe té firmave té semestrit té dyté né programin e studimit:

“Bachelor né Gazetari”

Drejtuar: Dekanit t& Shkencave Shogérore

Né pérgjigje t& kérkesss pér dérgim té datave té provimeve dhe t& atyre ‘firmé&’ t& sezonit t& verés,
i sjellim si né vijim.

Programi i studimit “Bachelor n& Gazetari-Komunikim”

Viti II1
Nr. | Lénda Viti | Data Komisioni
3. E drejte publike I |[9.07.2021 sallé Dr Ermira Coba
L Dr Gasper Kokaj

Provim formimi e diplomé zhvillohen mé 21.07.2021, ora 10.00.
Drejtori i Departamentit t& Letérsisé

Prof. as. dr. Arben Prendi .

\




